g) Arcar com todos os demais custos que superem a estimativa prevista na planilha de 
custos. 

III. DO APORTE FINANCEIRO 

1. O valor do aporte financeiro a proposta cultural selecionada é da ordem de 80.000,00 
(cinquenta mil reais) para a Categoria A – Linha A.1, R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais) para Categoria A – Linha A.2 e R$ 70.000,00 (setenta mil reais) para Categoria B, cujas 
despesas previstas para o presente exercício serão atendidas pelo PT nº XXXXXXXXX, 
Natureza de Despesa: XXXXXX Fonte: XXXXXX, através da emissão da Nota de Empenho nº